ÆGYPTII.	
Dissertatio prior.	263
Dissertatio altera.	274
HOMILIARUM S. MACARII ÆGYPTII EDITIO PRINCEPS.	
Præfatio Joannis Pici ad versionem latinam Homiliarum S. Macarii Ægyptii.	283
Præfatio Zachariæ Palthenii ad editionem Homiliarum S. Macarii Ægyptii.	299
Præfatio ad editionem ann. MDXXII, Homiliarum S. Macarii Ægyptii.	314
Prolegomena P. Possini ad Opuscula S. Macarii Ægyptii.	323
Præfatio Jo. Georgii Pritii ad editionem Homiliarum S. Macarii Ægyptii.	351
Præfatio ejusdem Pritii ad editionem Opusculorum.	358
Prolegomena And. Gallandii in vitas et scripta SS. Macariorum Ægyptii et Alexandrini.	370
Casimirus Oudinus de SS. Macariis Ægyptio et Alexandrino.	378
Guillelmus Caveus de SS. Macariis Ægyptio et Alexandrino.	385
Jo. Alb. Fabricius de SS. Macariorum Ægyptii et Alexandrini Vitis et scriptis.	391
EPISTOLÆ, PRECES S. MACARII ÆGYPTII.	
Præmonenda.	402
I. — Epistola S. Macarii Ægyptii ad filios Dei.	406
II. — Epistola ejusdem magna et perutilis.	410
III. — Epistola cujusdam B. Macarii, ut videtur, Alexandrini.	442
IV. — Epistola supposititia.	443
PRECES S. MACARII ÆGYPTII.	
HOMILIÆ SPIRITUALES.	
Homilia prima. — Allegorica interpretatio visionis apud Ezechielem descriptæ.	450
II. — De regno tenebrarum, hoc est peccato : et Deum solum posse a nobis peccatum auferre, ac nos liberare e jugo servitutis principis nequissimi.	465
III. — Quod fratres in sinceritate, simplicitate, dilectione ac pace inter se conversari, ac in cogitationibus internis bellum gerere debeant.	467
IV. — Cursum stadii hujus mundi attente et accurate absolvere oportet Christianos, ut celeste præcolium a Deo et angelis consequantur.	471
V. — Magna differentia inter Christianos et homines hujus sæculi Hi enim spiritu mundi præditi animo tenus ac corde terrestribus vinculis victi sunt : illi vero dilectione celestis Patris detenti, eum solum ob oculos in omni desiderio habent.	494
VI. — Qui Deo placere cupiunt, preces suas in pace, tranquillitate, mansuetudine ac sapientia facere debent, ne clamoribus usi, omnibus scandalum pariant. Continet vero homilia duas quæstiones, utrum throni et coronæ creaturæ sint, et de duodecim thronis Israel.	518
VII. — De clementia Christi erga hominem. Continet etiam homilia interrogationes et responsiones quasdam.	525
VIII. — De his quæ contingunt Christianis inter orandum, et de gradibus perfectionis, utrum videlicet ad perfectum gradum pervenire possint Christiani?	537
IX. — Promissiones ac prophetias divinas per varias probationes et tentationes impleri : et soli Deo adhærendo liberari nos ab infestationibus dæmonis.	551
X. — Humilitate et alacritate retinentur et augentur dona gratiæ divini : elatione autem et ignavia perduntur.	559
XI. — Virtutem sancti Spiritus in corde hominis, se habere instar ignis. Et quibus rebus indigeamus, ad discernendum cogitationes in corde scaturientes : et de serpente mortuo ad sublimitatem ligu a Mose affixo, qui typus fuit Christi. Continet quoque homilia disputationes duas : unam quidem, Christi cum nequissimo Satana : alteram vero, peccatorum cum eodem.	545
XII. — De statu Adæ antequam transgredereur mandatum Dei : et postquam amisit propriam ac cælestem imaginem. Continet quoque homilia quasdam quæstiones valde utiles.	558
XIII. — Quem fructum a Christianis Deus requirat.	570
XIV. — Qui cogitationes ac mentem Deo tradant, hoc sub spe illuminandorum oculorum cordis faciunt : ac Deus hujusmodi in summa sanctimonia ac puritate mysteriorum dignos reputat, ac participes facit illos gratiæ suæ Quidque bona cælestia consequari agere debeamus. Tandem apostoli et prophetæ assimilantur radiis solaribus per fenestram ingressis. Decet quoque homilia, quæ	

- sit terra Satanae, et quae angelorum, et quod utraque nec contractari nec videri possit. 570
- XV. — Docet homilia haec prolixè, quo pacto anima in sanctitate, castitate ac puritate erga Sponsum suum Christum Jesum, Servatorem mundi, se gerere debeat. Continet vero quasdam quaestiones summa doctrina re-feratas, videlicet, utrum in resurrectione omnia membra resurgant, et alias infinitas de vitio, de gratia, de liber- tate arbitrii et dignitate generis humani. 575
- XVI. — Spirituales homines obnoxios esse tenta- tionibus atque afflictionibus, ex primo peccato scaturien- tibus. 614
- XVII. — De spirituali Christianorum unctione et gloria : et quod absque Christo salvari, aut vitam aeternam consequi impossibile sit. 623
- XVIII. — De thesauro Christianorum, videlicet Chri- sto et Spiritu sancto, variis modis exercente eos, ut ad perfectionem perveniant. 634
- XIX. — Christiani proficere et crescere volentes debent se vi compellere ad omne id quod bonum est, ut liberentur ab inhabitante peccato, et Spiritu sancto repleantur. 642
- XX. — Solus Christus, verus medicus interioris hominis, sanare potest animam, eamque vestimento gratiae suae exornare. 650
- XXI. — Christiano homini duplex incumbit bellum, futurum videlicet et externum. Hoc quidem, cum re- cedit ipse a distractionibus terrenis; illud vero in corde adversus cogitationes spirituum malorum. 653
- XXII. — De duplici statu eorum, qui ex hac vita decedunt. 659
- XXIII. — Quemadmodum regiam ac pretiosam mar- garitam gestare solum possunt, qui ex regio semine sunt prognati: eodem modo caelestem margaritam solum filii Dei gestare licet. 659
- XXIV. — Status Christianorum similis est mercat- urae et fermentationi. Perinde enim ac mercatores ter- rena colligunt lucra, sic illi dispersas per hoc saeculum cogitationes Et quemadmodum fermentum totam massam reddit fermentatam; sic fermentum peccati universum genus Adae percurrit. Verum Christus caeleste boni- tatis fermentum fidelibus animis infundit. 662
- XXV. — Docet haec homilia nullum hominem, nisi a Christo corroboratum, scandala nequissimi superare posse : et quid iis, qui divinam gloriam appetunt agen- dum. Docet quoque nos per inobedientiam Adae ad servitutem carnis redactos esse, a qua per mysterium crucis liberamur. Instruit denique nos magnam esse lacrymarum et ignis divini efficaciam. 667
- XXVI. — De dignitate, praestantia, facultate et ope- rationibus immortalis animae, et qua ratione ea a Satana tententur, et liberationem e tentationibus consequatur. Continet vero quaestiones quasdam summa doctrina re- fertas. 675
- XXVII. — Dignitatem et statum Christiani hominis copiosa oratione prosequitur haec homilia, ut et quae praecedat. Deinde de libero arbitrio multa utilissima docet permixtis quaestionibus quibusdam divina sapientia plenis. 694
- XXVIII. — Describit ac deplorat haec homilia cal- lamitatem animae, in qua propter peccatum non habitat Christus. Et de Joanne Baptista, quod inter natos mul- lierum, nullus eo sit major. 710
- XXIX. — Duplici ratione dispensationem gratiae in genus humanum exercet Deus, fructus ejus justo iudicio iterum repetiturus. 715
- XXX. — Ex Spiritu sancto renasci oportet animam, quae regnum Dei ingressura est, et quo pacto hoc fiat. 722
- XXXI. — Fidelem oportet mutari animo, atque in Deum omnes cogitationes colligere, in quibus vere omne obsequium divinum consistit. 727
- XXXII. — Gloria Christianorum nunc in illorum animis laet, quae tempore resurrectionis emerget, et illustrabit corpora pro modo eorum pietatis. 734
- XXXIII. — Indesinenter et attente oportet Deo, vota facere et precari. 742
- XXXIV. — De gloria quam corpora Christianorum in resurrectione consequentur, et qua cum animis illustra- buntur. 743
- XXXV. — De Sabbato antiquo et novo. 747
- XXXVI. — De duplici resurrectione animarum et corporum et diversa resurgentium gloria. 750
- XXXVII. — De paradiso et lege spirituali. 750
- XXXVIII. — Accurato iudicio atque intellectu opus est in discernendis veris Christianis, et quinam sint illi. 758
- XXXIX. — Ad quid Scriptura divina nobis a Deo donata sit. 762
- XL. — Cunctas virtutes, et cuncta vitia inter se colligata esse, et velut catenam unam ab altera de- pendere. 762
- XLI. — Profunda valde sunt penetralia animae, quae paulatim incrementa gratiae aut vitorum accipit. 767
- XLII. — Non externa sed interna pronoveat aut laedunt hominem, veluti spiritus gratiae, aut spiritus ne- quitiae. 770
- XLIII. — De progressu viri Christiani, cuius tota vis ex corde dependet, ut hic varie describitur. 771
- XLIV. — Quantum in homine Christiano mutatio- nem et renovationem faciat Christus, qui animae affe- ctiones ac morbos sanavit. 778
- XLV. — Nulla ars aut divitiarum hujus mundi, sed solus Christi adventus sanare hominem potest, cujus maximam cum Deo cognitionem haec homilia explicat. 786
- XLVI. — De differentia inter Verbum Dei et inter verbum mundi : et inter filios Dei et inter filios hujus mundi. 794
- XLVII. — Explicatio allegorica quorundam sub le- gis factorum. 795
- XLVIII. — De perfecta fide in Deum. 807
- XLIX. — Non satis est hujus saeculi delicias reli- quisse, nisi quis alterius saeculi beatitudinem conse- quatur. 811
- L. — Deus est qui per sanctos suos et creaturas edit miracula. 815
- OPUSCULA ASCETICA. 822
- Monitum. 822
- Liber de custodia cordis. 822
- Liber de perfectione in spiritu. 842
- Liber de oratione. 854
- Liber de patientia et discretione. 866
- Liber de elevatione mentis. 890
- Liber de charitate. 907
- Liber de libertate mentis. 935
- Regula S. Macarii Alexandrini ad monachos. 967
- Regula SS. Serapionis, Macarii, Paphnutii ad mona- chos. 974
- Regula alia ad monachos. 977
- Regula tertia ad monachos. 979
- Regula orientalis a Vigilio diacono collecta. 983
- PALLADIUS, HELENOPOLITANUS EPISCOPUS.**
- HISTORIA LAUSIACA. 991
- Præfatio Gentiani Herveti. 991
- Proœmium auctoris. 998
- Exemplar epistolae scriptae ab Heraclide episcopo Cap- padociae ad Lausum præpositum. 999
- Exemplar epistolae scriptae a Palladio ad Lausum præpositum. 999
- Caput primum. — Vita Isidori presbyteri et xeno- dochii. 1007
- Cap. II. — Dorotheus Thebanus. 1015
- Cap. III. — Acta et temperantia Potamianae. 1014
- Cap. IV. — Vita Didymi Orbi. 1014
- Cap. V. — Vita Alexandrae. 1015
- Cap. VI. — De quadam virgine quae laborabat amore divitiarum. 1016
- Cap. VII. — Vita abbatis Arsicii et eorum qui cum eo erant in monte Nitrae. 1021
- Cap. VIII. — De sancto Amon et ejus conjugè. 1023
- Cap. IX. — Vita abbatis Or. 1024
- Cap. X. — Vita abbatis Pambo. 1030
- Cap. XI. — Vita abbatis Pior. 1031
- Cap. XII. — Vita abbatis Ammonii et fratrum simul cum sororibus. 1031
- Cap. XIII. — Vita abbatis Benjamin. 1032
- Cap. XIV. — Vita Apollonii qui cognominabatur, ἀπό πρῶματεντών, id est a negotiatoribus. 1037
- Cap. XV et XVI. — Vita Praesii et Isaiae. 1037
- Cap. XVII. — Vita Macarii junioris. 1039
- Cap. XVIII. — Vita abbatis Nathanael. 1039
- Cap. XIX et XX. — Vita abbatis Macarii Aegyptii, et Macarii Alexandrini. 1045
- Cap. XXI. — Vita abbatis Marci. 1063
- Cap. XXII. — Vita abbatis Moysis qui fuit ex latro- nibus. 1065
- Cap. XXIII. — Vita abbatis Pauli. 1070
- Cap. XXIV. — De virgine quae faciebat septingen- a orationes. 1070
- Cap. XXV. — De Cronio presbytero. 1070
- Cap. XXVI. — De Eulogio Alexandrino, et de eo qui erat membrum mancus. 1071
- Cap. XXVII. — De contemplatione quam vidit abbas Antonius. 1078